Администрация Томского района

№ 2В7/2021
QT19.D7.2Q21

IIIIIIIIIIIII
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 У № о

1 ОМСК

о внесении изменений в постановление
Администрации Томского района от
02.11.2020 № 395 «Об утверждении
муниципальной программы «Эффективное
управление муниципальным имуществом
Томского района»

В целях приведения муниципальной программы «Эффективное управление
муниципальным имуществом Томского района» в соответствие с действующим
законодательством, на основании решения Думы Томского района от 29.04.2021 № 51 «О
внесении изменений в решение Думы Томского района от 22 декабря 2020 года № 22 «Об
утверждении бюджета Томского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 02.11.2020 № 395 «Об
утверждении муниципальной программы «Эффективное управление муниципальным
имуществом Томского района» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В разделе 3 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной
программы», «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств
бюджета Томского района и целевых межбюджетных трансфертов из федерального/областного
бюджета по главным распорядителям средств»:

1.1.3 Мероприятие 3.
Оценка рыночной
стоимости объектов,
подлежащих
приватизации

всего 245,0 245,0 1.1.3 Мероприятие 3.
Оценка рыночной
стоимости объектов,
подлежащих
приватизации

2021 35,0 35,0

1.1.3 Мероприятие 3.
Оценка рыночной
стоимости объектов,
подлежащих
приватизации 2022 35,0 35,0

1.1.3 Мероприятие 3.
Оценка рыночной
стоимости объектов,
подлежащих
приватизации

2023 35,0 35,0

1.1.3 Мероприятие 3.
Оценка рыночной
стоимости объектов,
подлежащих
приватизации

2024 35,0 35,0

1.1.3 Мероприятие 3.
Оценка рыночной
стоимости объектов,
подлежащих
приватизации

2025 35,0 35,0

1.1.3 Мероприятие 3.
Оценка рыночной
стоимости объектов,
подлежащих
приватизации

прогнозный 2026 35,0 35,0

1.1.3 Мероприятие 3.
Оценка рыночной
стоимости объектов,
подлежащих
приватизации

прогнозный 2027 35,0 35,0

заменить на строки:

1.1.3 Мероприятие 3.
Оценка рыночной
стоимости объектов,
подлежащих

всего 238,6 238,6 1.1.3 Мероприятие 3.
Оценка рыночной
стоимости объектов,
подлежащих

2021 28,6 28,6

1.1.3 Мероприятие 3.
Оценка рыночной
стоимости объектов,
подлежащих

2022 35,0 35,0

приватизации 2023 35,0 35,0

2024 35,0 35,0

2025 35,0 35,0

прогнозный 2026 35,0 35,0

прогнозный 2027 35,0 35,0

строки:

всего 39,0 39,0

Мероприятие 5
Расходы на оплату
услуг по поставке
тепловой энергии

2021 39,0 39,0
Мероприятие 5
Расходы на оплату
услуг по поставке
тепловой энергии

2022 0 0

1.1.5

Мероприятие 5
Расходы на оплату
услуг по поставке
тепловой энергии 2023 0 0

1.1.5 имущества,
находящегося в 2024 0 0
муниципальной
собственности, с учетом 2025 0 0

пени
прогнозный 2026 0 0

прогнозный 2027 0 0

заменить на строки:

всего 45,4 45,4

Мероприятие 5
Расходы на оплату
услуг по поставке
тепловой энергии

2021 45,4 45,4
Мероприятие 5
Расходы на оплату
услуг по поставке
тепловой энергии

2022 0 0

1.1.5

Мероприятие 5
Расходы на оплату
услуг по поставке
тепловой энергии 2023 0 0

1.1.5 имущества,
находящегося в
муниципальном
собственности, с учетом

2024 0 0
имущества,
находящегося в
муниципальном
собственности, с учетом 2025 0 0
пени

прогнозный 2026 0 0

прогнозный 2027 0 0

1.2. В разделе 3 Подпрограммы 1 Муниципальной программы «Перечень ведомственных
целевых программ, основных мероприятий и ресурсное обеспечение реализации подпрограммы
1 » :

1.3 Мероприят
ие 3.
Оценка
рыночной
стоимости
объектов,
подлежащи
X

приватизац

всего 245,0 245,0 Управление
земельно-

имущественн
ых

отношений
Администрац
ИИ Томского

района

2.
Количество
оцененных

объектов, ед.

1 (2021 год)
1 (2022 год)
1 (2023 год)
1 (2024 год)
1 (2025 год)
1 (2026 год

прогнозный)
1 (2027 год

прогнозный)

1.3 Мероприят
ие 3.
Оценка
рыночной
стоимости
объектов,
подлежащи
X

приватизац

2021 35,0 35,0

Управление
земельно-

имущественн
ых

отношений
Администрац
ИИ Томского

района

2.
Количество
оцененных

объектов, ед.

1 (2021 год)
1 (2022 год)
1 (2023 год)
1 (2024 год)
1 (2025 год)
1 (2026 год

прогнозный)
1 (2027 год

прогнозный)

1.3 Мероприят
ие 3.
Оценка
рыночной
стоимости
объектов,
подлежащи
X

приватизац

2022 35,0 35,0

Управление
земельно-

имущественн
ых

отношений
Администрац
ИИ Томского

района

2.
Количество
оцененных

объектов, ед.

1 (2021 год)
1 (2022 год)
1 (2023 год)
1 (2024 год)
1 (2025 год)
1 (2026 год

прогнозный)
1 (2027 год

прогнозный)

1.3 Мероприят
ие 3.
Оценка
рыночной
стоимости
объектов,
подлежащи
X

приватизац

2023 35,0 35,0

Управление
земельно-

имущественн
ых

отношений
Администрац
ИИ Томского

района

2.
Количество
оцененных

объектов, ед.

1 (2021 год)
1 (2022 год)
1 (2023 год)
1 (2024 год)
1 (2025 год)
1 (2026 год

прогнозный)
1 (2027 год

прогнозный)

1.3 Мероприят
ие 3.
Оценка
рыночной
стоимости
объектов,
подлежащи
X

приватизац
2024 35,0 35,0

Управление
земельно-

имущественн
ых

отношений
Администрац
ИИ Томского

района

2.
Количество
оцененных

объектов, ед.

1 (2021 год)
1 (2022 год)
1 (2023 год)
1 (2024 год)
1 (2025 год)
1 (2026 год

прогнозный)
1 (2027 год

прогнозный)

1.3 Мероприят
ие 3.
Оценка
рыночной
стоимости
объектов,
подлежащи
X

приватизац
2025 35,0 35,0

Управление
земельно-

имущественн
ых

отношений
Администрац
ИИ Томского

района

2.
Количество
оцененных

объектов, ед.

1 (2021 год)
1 (2022 год)
1 (2023 год)
1 (2024 год)
1 (2025 год)
1 (2026 год

прогнозный)
1 (2027 год

прогнозный)

ИИ Прогнозн
ый 2026

Прогнозн
ый 2027

35,0

35,0

35,0

35,0

заменить на строки:

1.3 Мероприятие
3.
Оценка
рыночной
стоимости
объектов,
подлежащих
приватизации

всего

2021

2022

2023

2024

2025

Прогнозн
ый 2026

Прогнозн
ый 2027

238,6

28,6

35,0

35,0

35,0

35,0

35,0

35,0

238,6

28,6

35,0

35,0

35,0

35,0

35,0

35,0

Управление
земельно-

имущественн
ых

отнощений
Администрац
ИИ Томского

района

2.

Количество
оцененных

объектов, ед.

1(2021 год)
1 (2022 год)
1 (2023 год)
1 (2024 год)
1 (2025 год)
1 (2026 год

прогнозный)
1 (2027 год

прогнозный)

строки:

1.5

Мероприятие
5
Расходы на
оплату услуг
по поставке
тепловой
энергии
имущества,
находящегося
в
муниципальн
ой
собственност
и, с учетом
пени

всего

2021

2022

2023

2024

2025

Прогнозн
ый 2026

Прогнозн
ый 2027

39,0

39,0

39,0

39,0

Управление
земельно-
имуществен н
ых
отношений
Администрац
ИИ Томского
района

Освоение
средств, %

100% (2021
год)
0% (2022 год)
0% (2023 год)
0% (2024 год)
0% (2025 год)
0% (2026 год
прогнозный)

0% (2027 год
прогнозный)

заменить на строки:

1.5

Мероприятие
5
Расходы на
оплату услуг
по поставке
тепловой
энергии
имущества,
находящегося

всего

2021

2022

2023

2024

45,4

45,4

45,4

45,4

Управление
земельно-
имущественн
ых
отношений
Администрац
ИИ Томского
района

Освоение
средств, %

100% (2021
год)
0% (2022 ГОД)

0% (2023 год)
0% (2024 год)
0% (2025 год)
0% (2026 год
прогнозный)

в
муниципальн
ой
собственност
и, с учетом
пени

2025 0 0 0% (2027 год
прогнозный)

в
муниципальн
ой
собственност
и, с учетом
пени

Прогнозн
ый 2026

0 0

0% (2027 год
прогнозный)

в
муниципальн
ой
собственност
и, с учетом
пени Прогнозн

ый 2027
0 0

0% (2027 год
прогнозный)

2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования «Томский район», в газете
«Томское предместье» и в справочно-правовой системе КонсультантПлюс.

Глава Томского района А.А. Терещенко

Сивач Наталья Анатольевна
+7(3822) 40-86-24